4RAÇAIIq-

TERMO DE HOMOLOGÀÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 0212023 -DDMUTRAN/CELOS

Aracati-CE, 18 de outubro de 2023.

t(
WEITISLEIK PONTEYMATIAS

Secretário de SegurânÇa Cidadã e Ordem Pública

O, Ordenador de Despesas da Secreta a de SEGURANÇA CIDADÃ E ORDEM
PUBLICA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo da'IOMADA DE PREÇOS N. 02/2023 - DEMUTRAN/CELOS, para CONSTRUÇÀO DE
FAIXAS ELEVADAS E ONDULAÇÕES TRANSVERSAIS EM DIVERSAS RUAS..
HOMOLOGA o resultado da licitação, em que loi declarada FRACASSADA.

P1T?'DITURÀ »O

56í

Av trogõo do Moi e3O, Ccntro. Arocoti_CÊ - Brosil .El, 6A80ô-000
(=5§ BB) 342]-1050 I c5s sB) 34A1-i94S lwww.qrocoti ce.gov.br §3 prefsiturodoo.ocotíoíicioi